

supermarket



Ko.Ma.Co



Orion čokoládová
tyčinka 42g – 45g
vybrané druhy

0⁵⁵ €
1kg = 12,22–13,10€



Activia jogurt 120g
vybrané druhy

0⁴⁹ €
1kg = 4,08€



Čerstvé kuracie rezne Hyza
v ponuke aj hlbokomfrozené kuracie rezne Hyza 7,99€
1kg = 7,99€

5⁹⁹ €
1kg = 5,99€



Syr Eidam 45%
vybrané druhy

0⁷⁹ €
1kg = 7,90€



Darling 10kg
vybrané druhy

10⁹⁹ €
1kg = 1,10€



Kelt 10% 0,5l

0³⁹ €
1l = 0,78€



CBA Mlieko
Nature 1,5% 1l

0⁵⁹ €
1l = 0,59€

Ponuka platí od 19. 2. do 4. 3. 2026



Tradičná Berto šunka
90% mäsa
v ponuke aj nárez 100g 1,75€
1kg = 17,50€

cena za 100g
119€
1kg = 11,90€



Pražská šunka
v ponuke aj nárez 100g 1,75€
1kg = 17,50€

cena za 100g
119€
1kg = 11,90€



Kuracia šunka
Pravá slovenská
Hyza

cena za 100g
093€
1kg = 9,30€



Prešporská dusená šunka 93% Mecom
v ponuke aj nárez 100g 1,45€
1kg = 14,50€

cena za 100g
079€
1kg = 7,90€



Línia šunka najvyššej kvality Krásno
v ponuke aj nárez 100g 1,49€
1kg = 14,90€

cena za 100g
109€
1kg = 10,90€



Mortadela
kuracia saláma
Hyza

cena za 100g
035€
1kg = 3,50€



Čerstvé kuracie stehná Hyza
v ponuke aj hlbokozmrazené kuracie stehná Hyza 4,59€
1kg = 4,59€

389€
1kg = 3,89€



BS Závin
kváskový
400g
vybrané druhy

399€
1kg = 9,98€



BS Chlieb kváskový
pšeničný 450g

269€
1kg = 5,98€



Kmotrov kváskový
chlieb pikant 450g

169€
1kg = 3,76€



Koláčik Valma jablko a škoric 370g
v ponuke aj koláčik Valma jablko a škoric 110g 1,59€
1kg = 14,45€

319€
1kg = 8,62€



BS Burger žemle
kváskové 100g

319€
1kg = 31,90€



**Kráľovský uherák
Cimbalák**

cena za 100g
125 €
1kg = 12,50€



**Ščipák humenský
Mecom**

cena za 100g
119 €
1kg = 11,90€



Zoborská saláma Tauris

cena za 100g
119 €
1kg = 11,90€



Velvet saláma Krásno
v ponuke aj nárez 76g 1,09€
1kg = 14,34€

cena za 100g
109 €
1kg = 10,90€



**Tribeč saláma
Tauris**

cena za 100g
149 €
1kg = 14,90€



**Tlačienka špeciál
Krásno**

cena za 100g
079 €
1kg = 7,90€



Špekačky Mecom
v ponuke aj špekačky 360g 2,69€
1kg = 7,47€

cena za 100g
059 €
1kg = 5,90€



**Párky s telacím
mäsom KU**

cena za 100g
079 €
1kg = 7,90€



**Taurík párky
220g Tauris**

249 €
1kg = 11,32€



**Taurík šunka
100g Tauris**

cena za 100g
189 €
1kg = 18,90€

Kaleráb



**Zemiaky konz. nesk.
žlté 2kg**



**Hruška
zelená**



Pomaranč

**Šálat 125g
rôzne druhy**



Aktuálna cena je uvedená na predajni.

Ilustračné foto.



Lahôdkové rezy
230g

2²⁵ €
1kg = 9,78€



Treska protein exklusiv 140g

1⁷⁵ €
1kg = 12,50€



Radoma Treska
v majonéze
exklusiv 140g

1³⁴ €
1kg = 9,57€



Strúhaný syr 100g
vybrané druhy

0⁹⁹ €
1kg = 9,90€



Karička čerstvý syr
180g
vybrané druhy

1⁷⁹ €
1kg = 9,94€



Piknik vajce DUO 240g
v ponuke aj Piknik vajce DUO pikant 240g 2,39€
1kg = 9,96€

2²⁹ €
1kg = 9,54€



Syr Hermelín 120g
vybrané druhy

1⁷⁹ €
1kg = 14,92€



Bánovecká
nátierka 200g
vybrané druhy

1³³ €
1kg = 6,65€



Karička črievko
100g
vybrané druhy

1⁰⁹ €
1kg = 10,90€



LUNTER Tofu nátierka
140-150g
vybrané druhy

1²⁹ €
1kg = 8,60 - 9,21€



Listkové cesto
Nowaco 400g

1⁰⁹ €
1kg = 2,73€



Uht Smotana na varenie
Rajo 10% 500ml

1⁴⁵ €
1l = 2,90€



Piknik Tatárska omáčka 220g
v ponuke aj Piknik Majonéza original 78% 220g 1,45€
1kg = 6,59€

1⁴⁵ €
1kg = 6,59€



Radoma Fish and
Chips 350g

2⁶¹ €
1kg = 7,46€



Bobik jogurtik
106g
vybrané druhy

059 €
1kg = 5,57€



Zvolenský smotanový jogurt 145g
vybrané druhy

045 €
1kg = 3,10€



Actimel 4x100g
vybrané druhy

219 €
1kg = 5,48€



Termix Kunín 90g
vybrané druhy

035 €
1kg = 3,89€



Jogurt Rajo Protein Grécky 150g
vybrané druhy

065 €
1kg = 4,33€



Zvolenský jogurt Gréckeho typu 125g
vybrané druhy

055 €
1kg = 4,40€



Jogurt Jogobella 150g
vybrané druhy

039 €
1kg = 2,60€



Zvolenský Kefírový jogurt 150g
vybrané druhy

055 €
1kg = 3,67€



Tvaroh Rajo Protein 200g
vybrané druhy

129 €
1kg = 6,45€

PROTEIN
vždy win-win

Kúp ľubovoľné
2 produkty
Zott Protein...

a získaj
POTÍTKO
zdarma*

* Akcia platí na všetky produkty Zott Protein a trvá do vyčerpania zásob darčeka.

Protein Puding 200g
vybrané druhy

109 €
1kg = 5,45€



Alpro Sójový výrobok 150g
vybrané druhy

095 €
1kg = 6,33€



Kúsky tvarohu Protein 150g
vybrané druhy

059 €
1kg = 3,93€



VINO Exclusive
0,75l
vybrané druhy

5⁹⁹ €
1l = 7,99€



VINO Salamandra
0,75l
vybrané druhy

2⁴⁹ €
1l = 3,32€



Vitis Galéria Frizzante
0,75l
vybrané druhy

3³⁵ €
1l = 4,47€



Château Topolčianky Tradičné ribezľové 1l

3⁹⁹ €
1l = 3,99€



Vodka Absolut
40% 0,7l

12⁹⁹ €
1l = 18,56€



Kriván Vodka
37,5% 0,7l

7⁵⁹ €
1l = 10,84€



Beefeater London Dry Gin
40% 0,7l

14⁹⁹ €
1l = 21,41€



KLASIK Kopaničiarska slivka, Borovička slovenská 38% 0,04l

0⁷⁵ €
1l = 18,75€



Spišská Borovička Original, Spišská Borovička s horcom Original 40% 0,7l

10⁹⁹ €
1l = 15,70€



Demänovka 30–38% 0,7l
vybrané druhy

10⁹⁹ €
1l = 15,70€



Rum Espero 40% 0,7l
vybrané druhy

21⁹⁹ €
1l = 31,41€



Božkov Republica 30–38% 0,7l
vybrané druhy

13⁹⁹ €
1l = 19,99€



Zlatý Bažant 73' flaša

0⁷⁹ €
1l = 1,58€



Gambrinus 10% 0,5l

0⁴⁵ €
1l = 0,90€



Budweiser Budvar Original 12% 0,5l

0⁸⁹ €
1l = 1,78€



Radegast Ryze Hořká 12% 0,5l

0⁸⁹ €
1l = 1,78€



Krušovice 12% 0,5l plech

0⁸⁹ €
1l = 1,78€



Corgoň 10% 0,55l

0⁵⁹ €
1l = 1,18€



HELL 250ml
vybrané druhy

0⁶⁹ €
1l = 2,76€



Red Bull
Energy drink,
Zero 355ml

1⁸⁹ €
1l = 5,32€



Maxx
energy
drink 1l

1²⁹ €
1l = 1,29€



Coca-Cola 4x0,33l,
Coca-Cola Zero 4x0,33l

2⁷⁹ €
1l = 2,11€



Džús Capri-Sun
200ml
vybrané druhy

0⁴⁵ €
1l = 2,25€



Šťava ZDRAVO
100% 0,2l
vybrané druhy

0⁷⁹ €
1l = 3,95€



Mattoni Imuno
0,7l
vybrané druhy

1⁴⁵ €
1l = 2,07€



Relax džús
100% 1l
vybrané druhy

1⁴⁹ €
1l = 1,49€



Robby Bubble
0,75l
vybrané druhy

2²⁹ €
1l = 3,05€



Mirinda Orange,
Pepsi Cola 1,5l

1⁶⁹ €
1l = 1,13€



Kláštorná Kalcia
1,5l
vybrané druhy

0⁵⁹ €
1l = 0,39€



Gemerka magnézium
a kalcium 2l
vybrané druhy

0⁴⁹ €
1l = 0,25€

SÚŤAŽ

KÚPTE MIN. 400 g ZRNKOVEJ KÁVY ZN. POPRADSKÁ ALEBO MISTRAL A VYHRAJ



**1 KÁVOVAR
x PHILIPS**



**2x BALÍČEK VÝROBKOV
ZN. POPRADSKÁ
V HODNOTE 50€**

Kúpte min. 400 g zrnkovej kávy Popradská alebo Mistral.
Na zadnú stranu pokladničného dokladu napíšte svoje meno,
telefónne číslo, a podpísaný doklad vložte do označenej
urny v predajni.



Termín súťaže: 1.-28.2.2026

Zrebovanie do: 20.3.2026

Organizátor súťaže:
Ko.Ma.Co-sk s.r.o.
info@komaco-cba.sk

Káva Crema zrna 500g
vybrané druhy

9⁹⁹ €
1kg = 19,98€



Tchibo Gold Selection
zrna 500g

8⁹⁹ €
1kg = 17,98€



Eduscho Mocca
Grande 250g

6⁹⁹ €
1kg = 27,96€



Jacobs Velvet
180g-200g
vybrané druhy

7⁵⁹ €
1kg = 37,95-42,17€



Schwarz & Budil
Gold instantná
káva 200g

7⁵⁹ €
1kg = 37,95€



Tchibo Gold
Selection
180g-200g
vybrané druhy

6⁹⁹ €
1kg = 34,95-38,83€



Káva Nescafé
100g
vybrané druhy

4⁹⁹ €
1kg = 49,90€

Ovocný čaj 40g
vybrané druhy

0⁹⁹ €



Bylinný čaj 22,5g
vybrané druhy

1⁴⁹ €



**ORION študentská
pečť 90g**
vybrané druhy

1³⁹ €
1kg = 15,44€



**Milka Choc
150g-260g**
vybrané druhy

2⁴⁹ €
1kg = 9,58-16,56€



Milka Choco 35-42g
vybrané druhy

0⁶⁵ €



**Dezert Lindor
200g**
vybrané druhy

6³⁹ €
1kg = 31,95€



**Milka Sandwich TUC
35g**

1⁰⁹ €



**Opavia venčky
kakaové 150g**
vybrané druhy

1⁴⁹ €
1kg = 9,67€



Yami tyčinka 25g
vybrané druhy

0³⁹ €

Horalky 3x27g

0⁹⁹ €
1kg = 12,47€



**Orbit žuvačky
64g**
vybrané druhy

2⁹⁹ €
1kg = 46,72€



**Cukríky Doxy roky
90g**
vybrané druhy

0⁹⁹ €



**Cukríky Haribo
80g-100g**
vybrané druhy

0⁸⁹ €
1kg = 8,90-11,12€



Bob Snail 30g
vybrané druhy

0⁸⁹ €



Cereálie 250g
vybrané druhy

2⁵⁹ €
1kg = 10,36€



SLOVAKIA Chips 60g
vybrané druhy

0⁸⁹ €
1kg = 14,83€



Tyčinka CORNY
Protein 30 % 50g
vybrané druhy

1²⁹ €



Hamky kukuričné
40-45g
vybrané druhy

0⁵⁹ €



Tyčinka Tekmar 40g
vybrané druhy

1¹⁹ €



Tyčinka Fit Joya
40g
vybrané druhy

0⁶³ €



DR. ENSA Kešu
natural, pražené
solené 60g

1⁰⁹ €
1kg = 18,17€



Thymos korenie 30g
vybrané druhy



0⁵³ €



**Calvo Tuniak
v olivovom oleji 160g**

2⁵⁹ €
1kg = 16,19€



Nátierka ARGETA 95g
vybrané druhy

1²⁹ €
1kg = 13,58€



Veggie nátierka 105g
vybrané druhy

0⁹⁹ €
1kg = 9,43€



Paštéta Hamé 75g
vybrané druhy

0⁶⁹ €
1kg = 9,20€



Rio Mare krém 100g
vybrané druhy

2⁵⁹ €
1kg = 25,90€



Zmes na špagety 400g
vybrané druhy

1⁸⁵ €
1kg = 4,63€



Nátierka Hamé 75g
vybrané druhy

0⁶⁵ €
1kg = 8,67€



**Sójová omáčka
160ml**

0⁹² €
1l = 5,75€



Tekutý bujón 180ml
vybrané druhy

1⁵⁹ €
1l = 8,83€



**Maggi Magic Asia
128g-130g**
vybrané druhy

1⁵⁹ €
1kg = 12,23-12,42€



**Vitana Pochtivá polievka
82g-134g**
vybrané druhy

1²⁵⁰ €
1kg = 9,33-15,24€



**Toaletný papier
Velvet
3-vrstvový, 8k
vybrané druhy**

2⁷⁹ €
1 ks = 0,35€



**Toaletný papier Tento
Family Economy 60m**

0⁷⁹ €
1 ks = 0,79€



**CBA Detské plienky
vybrané druhy**

6⁷⁹ €
1 ks = 0,17–0,19€



**CBA Freshness
utierky 1x97m
2-vrstvové**

3¹⁹ €
1 ks = 0,03€



**Pulirapid čistič 500ml
vybrané druhy**

2⁸⁹ €
1 l = 5,78€



**Bonux prášok 1,17kg
vybrané druhy**

3⁹⁹ €
1 kg = 3,41€

DARČEK

PRI KÚPE UVEDENÝCH ZNAČIEK MINIMÁLNE ZA 6,99 EUR*

*Pri kúpe produktov uvedených značiek minimálne za 6,99 € získate NAVÝŠE DARČEK Odol Naturals Mint Clean za 0,01 €. AKCIA PLATÍ V TEJTO PREDAJNI OD 1. 1. 2026 DO 30. 4. 2026 ALEBO DO VYČERPANIA ZÁSOB DARČIEKOV. Darček (zubnú pastu Odol Naturals Mint Clean) k výrobkom si vypýtate pri nákupe pri pokladni v predajni.

Sensodyne Repair 75ml
vybrané druhy

5⁹⁹ €
1 l = 79,87€



**CBA krmivo
pes/mačka 415g
vybrané druhy**

0⁶⁹ €
1 kg = 1,66€



**Vileda zmetáčik
a lopatka 2v1**

5³⁹ €

TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 47,57%
PODIEL POTRAVIN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.



Ponuka je realizovaná na predajniach **Ko.Ma.Co**

www.komaco-cba.sk

Pezinok, SNP 14 / Pezinok, Gen. Pekníka 1 / Pezinok, Laca Novomeského 8/10 / Šenkvice, Horná 5 / Modra, Komenského 8 / Modra, Kalinčiakova 2 / Modra, Štúrova 82 / Kráľova, Partizánska 59 / Častá, Hlavná 433 / Horné Orešany 19 / Smolenice, SNP 106 / Budmerice, Juraja Holčeka 53 / Čífer, Čulenova 1 / Trnava, Okružné námestie 14 / Voderady, Podhájska 139 / Hrnčiarovce nad Parnou, Sv. Martina 82 / Špačince, Jozefa Strečanského 2701

* Ponuka sortimentu je dostupná do vyčerpania skladových zásob.

Nie je garantovaná dostupnosť tovaru počas trvania platnosti tlačoviny.

Ko.Ma.Co-sk s.r.o. si vyhradzuje právo zmien v baleniach a variantoch ponúknutého tovaru ako aj právo na chyby a omyly v tlačovine.